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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 

                                     DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

 

 

 

 

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik 

Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë. 

 

 

Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: “Shërbime me të tretë, për automjetet e UKT 

sh.a”  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

1.Autoriteti Kontraktor:Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a, Rruga“’Rruga e Kavajës,Ndërtesa 

nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi Postar 1027,Tiranë. 

 

2.Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për Propozime-Shërbime-Marrëveshje Kuadër 

me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”.  

Të kryhet prokurimi i fondit prej: 6,982,921(gjashtë milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e dy mijë e 

nëntëqind e njëzetë e një) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga të ardhurat e SH.A Ujësjellës-

Kanalizime Tiranëme objekt: “Shërbime me të tretë, për automjetet e UKT sh.a”  

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-83427-12-30-2020 

 

4. Burimi i financimit:   Buxheti i shtetit ,  Te ardhuraX , Grante, donacione etj  

 

 

Investim  , Shpenzim operativX 

 

5. Afati per kryerjen e shërbimit: 12 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

 

6.Data e zhvillimit të tenderit: 12.01.2021 ora  09: 00 vendi: UKT sh.a  

website i APP-së: www.app.gov.al 

 

 

 

7.Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 12.01.2021 ora  09: 00 vendi: UKT sh.a  

 

                                          UKT sh.a, website i APP-së: www.app.gov.al 

mailto:info@ukt.al
http://www.app.gov.al/
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